
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении 
тренировочных экзаменов по предметам «Русский язык» и 

«Математика (профильный уровень)»

В соответствии с Порядком аккредитации граждан в качестве 
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 28.06.2013 № 491, п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве 
общественных наблюдателей при проведении тренировочных экзаменов по 
предметам «Русский язык» и «Математика (профильный уровень)».

П Р И К А З

2022 г. №

г. Владикавказ

Министр



Приложение 
к приказу М инистерства образования 

и науки Республики Северная Осетия-Алания 
от « M j>  2022 г. №  / Р

Список граяедан, аккредитованных в качестве общественных 
наблюдателей при проведении тренировочных экзаменов по предметам 

«Русский язык» и «Математика (профильный уровень)»

№ ФИО
п/п

1. Агкаева Алина Викторовна
2. Адаева МаринаМурадиновна
3. Азиева Анджела Алихановна
4. Алдатова Фатима Асланбековна
5. Амирханова Анастасия Игоревна
6. Багаева Дина Захарьевна
7. Багаева Мадина Петровна
8 Базаева Донара Акакиевна
9. Балахтина Марина Сергеевна
10. Бароева Ирина Вахтанговна
1 ]. Басаева Иоланда Аркадьевна
12. Бедоева Зарина Сергеевна
13. Бигаева Альбина Т имофеевна
14. Бидеева Альбина Георгиевна
15. Болтенкова Ирина Бердовна
16. Боциева Оксана Павловна
17 Валиева Людмила Жораевна
18 Вечерова Светлана Николаевна
19. Газданова Кристина Руслановна
20. Г амахарова Дзерасса Леонидовна
21 „ Гехова Зура Биарслановна
22. Глазунова Татьяна Николаевна
23. Джериева Ирина Эдуардовна
24. Джиоева Нино Важаевна
25. Дзиова Алена Маировна
26. Дзицоева Светлана Батрбековна
27. Дзоциева Индира Александровна
28. Добаева Зарема Валентиновна
29. Догузова Диана Таймуразова
30. Доева Диана Батразовна
31. Затула Ольга Валерьевна
32. Измайлова Ирана Тимофеевна
33.. Исмаилова Альбина Феликсовна



2

34. Кабанова Оксана Казихановна
35. Кадзова Кристина Борисовна
36. Казиева Кристина Витальевна
37 , Кайтова Аделия Вячеславовна
38. Калухова Виктория Анатольевна
39. Камболова Марина Александровна
40. Канатова Анжела Николаевна
41. Кисиева Анна Тариеловна
4:2. Койбаева Заира Аршаковна
43. Кокоева Элина Ахсарбековна
44. Корнаева Оллана Азаматовна
45. Косьминова Наталья Викторовна
46. Кочергина Олеся Григорьевна
47. Кудзиева Фатима Казбековна
48. Маргиева Эльма Хасановна
49. Моргоева Ангелина Александровна
50. Павлиашвили Лейла Шашоевна
51. Плиева Зарина Валерьевна
52. Ратке Наталья Райнгольдовна
53. Самойлова Эльвира Валерьевна
54. Саркисянц Анна Сергеевна
55. Сикоева Наталья Германовна
56. Слонова Лиана Анатольевна
5 7. Тавасиева Камилла Эдуардовна
58. Тен Светлана Викторовна
59. Утарова София Сергеевна
60. Хапсаева Анжела Маировна
61. Хетагурова Арианна Львовна
62. Хугаева Лаура Майрамовна
63. Цаболова Светлана Владимировна
64 Цамакаева Анжела Тасолтановна
65 Цораева Ангелина Олеговна
66. Цуцаев Олег Эрнстович
67. Черчесова Фатима Николаевна
68. Шишханова Залина Алаудиновна

1 69. Элбакидзе Диана Зурабовна
70. Элбакидзе Нино Алексеевна




